РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2011 г                                                                                                                              № 97
О внесении изменений в постановление

Администрации Вяжинского сельского

поселения от 01.07.2010 № 53.

В связи с уточнением бюджетных ассигнований ,в соответствии  с решением Собрания депутатов  Вяжинского сельского поселения  от 22.12.2010 № 111 « О бюджете Вяжинского сельского поселения Кашарского района на 2011 год, с постановлением Главы Администрации Вяжинского сельского поселения   от 11.12.2010  № 65 « Об утверждении среднесрочного финансового плана Вяжинского сельского поселения на 2011-2013»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 01.07.2010 № 53 « Об утверждении долгосрочной целевой программы Вяжинского сельского поселения  «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Вяжинского сельского поселения  на 2010- 2012 годы» следующие изменения:

         1.1.По тексту постановления и приложения  к постановлению слова « на 2010-2012 годы» заменить словами « 2010-2014 годы».

         1.2.В разделе « Паспорт программы « Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Вяжинского сельского поселения на 2010-2014 годы» :

         1.2.1. Подраздел « Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

          Общий объем финансирования целевой Программы  составляет 79,3.руб , в том числе :

          Местный бюджет: 79,3  тыс.рублей

         Объемы финансирования по годам:

         2010 год – 22,2 тыс. рублей

         2011 год- 16,2 тыс. рублей

         2012 год – 17,7 тыс. рублей

         2013 год - 23,2  тыс. рублей

         2014 год-  0,00 тыс.рублей

 «Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств бюджета Вяжинского сельского поселения Кашарского района, бюджета Кашарского района с привлечением Общий объем финансирования Программы в 2010-2014 годах составляет 79,3 тыс. рублей, из них:

      1.5. Приложение 1 « Мероприятия Программы » изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Вяжинского сельского поселения:                                П.Н. Колузонов

Таблица N 1
Прогнозируемые объемы
и источники финансирования программы
(тыс. рублей)
	Источники финансирования
	Всего
	В том числе по годам

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014

	Итого финансирование по Программе

	22,2
	16,2
	32,4
	32,4
	0,0

	В том числе:

	Бюджет сельского поселения

	22,2
	16,2
	32,4
	32,4
	0,0

Приложение N 1
к  долгосрочной целевой

программе Вяжинского сельского поселения
"Социальная поддержка
и социальное обслуживание
населения Вяжинского

сельского поселения
на 2010-2014 годы"
Система программных мероприятий
 по реализации программы Вяжинского сельского поселения
"Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Вяжинского сельского поселения на 2010-2014 годы"
(тыс. рублей)
	N п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Срок исполнения, годы
	Объем финансирования (денежные средства предусмотрены в бюджете Вяжинского сельского поселения)

	Бюджет
	Ожидаемые конечные  результаты

	всего
	в том числе

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014

	I. Раздел "Социальная поддержка населения"

	1.1
	Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Феде рации и муниципальных служащих
	Администрация Вяжинского сельского поселения
	2010-2014
	79,3
	22,2
	16,2
	17,7
	23,2
	0
	бюджет сельского поселения
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан